
 42,125

 4,225

 37,900

 7,438

 14,687

 3,820

21

 1,527

 9,319

 2,665

325

9

259

 2,072

 10,085

 7,249

 6,169

 1,080

44

5

 1,031

1

 11,129

 1,605

 9,524

 2,009

 3,633

 1,421

5

304

 1,903

577

158

6

47

366

 2,590

 2,320

 2,129

191

15

－

176

－

 10,034

 1,343

 8,691

 2,538

 3,018

 1,239

5

232

 1,542

472

85

1

50

336

 2,072

 1,934

 1,728

206

11

2

193

－

937

32

905

415

167

26

2

17

122

36

4

－

－

32

158

161

149

12

－

－

12

－

 1,060

21

 1,039

277

151

16

1

18

116

83

4

－

10

69

257

292

270

22

－

－

22

－

 13,268,040,101

 271,168,071

 12,996,872,030

 197,446,542

 220,257,016

 147,875,306

 1,581,188

 7,454,093

 63,346,429

 605,354,281

 68,033,270

 2,639,497

 49,595,881

 485,085,633

 10,725,310,713

 1,519,264,779

 599,326,216

 919,938,563

 43,580,540

 7,051,500

 869,306,523

 406,770

 3,909,707,542

 95,711,247

 3,813,996,295

 55,645,959

 61,100,917

 46,952,473

 564,058

 1,714,483

 11,869,903

 139,762,453

 30,870,744

 2,395,162

 10,771,936

 95,724,611

 3,234,672,339

 418,441,664

 224,770,939

 193,670,725

 14,844,600

－

 178,826,125

 84,210

 3,095,523,505

 79,272,820

 3,016,250,685

 72,580,152

 55,285,624

 42,278,917

 492,688

 1,196,262

 11,317,757

 114,597,144

 20,508,110

 82,335

 10,609,143

 83,397,556

 2,473,921,299

 379,139,286

 180,386,823

 198,752,463

 13,098,270

 2,812,500

 182,841,693

－

 223,164,626

 3,367,746

 219,796,880

 13,532,153

 2,428,437

 1,253,343

 19,635

 129,612

 1,025,847

 8,828,454

 2,094,768

－

－

 6,733,686

 172,502,286

 25,873,296

 16,294,001

 9,579,295

－

－

 9,579,295

－

 262,807,170

 1,432,106

 261,375,064

 9,206,295

 2,033,579

 793,029

 3,377

 234,340

 1,002,833

 22,985,178

 635,700

－

 1,477,644

 20,871,834

 174,681,771

 53,900,347

 29,177,292

 24,723,055

－

－

 24,723,055

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　殘   廢   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

 5件，    672,907元。
 83件，    265,416元。

 中華民國96年 9月

 1811-02-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

勞工保險各類勞工各種實計現金給付

 單位：件、新臺幣元

類     別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　  　計  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

 附註：1.殘廢給付職業病之資料包含被保險人離職退保後經診斷確定罹患職業病者
 2.本表不含複檢費用



19

2

17

1

2

－

－

1

1

1

1

－

－

－

12

3

2

1

1

－

－

－

21

1

20

1

3

－

－

1

2

3

－

－

－

3

10

4

1

3

1

－

2

－

 15,834

 1,148

 14,686

 1,468

 6,752

 1,061

7

815

 4,869

 1,277

65

2

128

 1,082

 4,183

 2,154

 1,600

554

11

2

541

－

 1,620

19

 1,601

186

708

11

－

113

584

150

2

－

19

129

396

179

106

73

5

－

68

1

 1,471

54

 1,417

543

253

46

1

26

180

66

6

－

5

55

407

202

184

18

－

1

17

－

 21,706,807

 555,500

 21,151,307

 16,890

 15,463

－

－

 1,463

 14,000

 336,000

 336,000

－

－

－

 20,893,054

 445,400

 225,900

 219,500

 219,500

－

－

－

 9,723,896

 546,720

 9,177,176

 18,300

 8,595

－

－

 6,894

 1,701

 550,524

－

－

－

 550,524

 8,248,028

 898,449

 69,204

 829,245

 546,720

－

 282,525

－

 4,823,887,449

 78,912,504

 4,744,974,945

 28,994,887

 90,826,726

 53,221,412

 313,108

 3,515,616

 33,776,590

 274,717,930

 12,205,734

 162,000

 21,799,736

 240,550,460

 3,874,581,010

 554,766,896

 122,732,626

 432,034,270

 10,661,250

 2,349,000

 419,024,020

－

 402,672,407

 5,509,745

 397,162,662

 3,333,570

 4,568,509

 692,048

－

 439,912

 3,436,549

 30,265,529

 284,937

－

 2,731,544

 27,249,048

 315,284,059

 48,898,180

 6,796,030

 42,102,150

 4,210,200

－

 37,891,950

 322,560

 518,846,699

 5,859,683

 512,987,016

 14,118,336

 3,989,166

 2,684,084

 188,322

 215,511

 901,249

 13,311,069

 1,097,277

－

 2,205,878

 10,007,914

 450,526,867

 36,901,261

 18,873,401

 18,027,860

－

 1,890,000

 16,137,860

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　殘   廢   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

 中華民國96年 9月

 1811-02-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國96年11月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險各類勞工各種實計現金給付(續)

 單位：件、新臺幣元

類     別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職  業  勞  工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


